昆明市呈贡区 2023 年考试录用公务员 拟录用人员公示

根据云南省 2023 年度考试录用公务员有关规定,经过笔试、资格复审、面试、体检、考察等程序,现将昆明市呈贡区 2023 年 拟录用公务员人员予以公示:

| 序号 | 招录单位全称 | 报考职位 代码 | 报考职位 | 招录 人数 | 姓名 | 性别 | 准考证号 | 毕业院校或工作单位 |
|----|------------------------|------------|------|----------|----|----|--------------|-----------------------|
| 1 | 昆明市呈贡区 吴家营街道办 事处 | | 综合管理 | 1 | 李浩 | 男 | 313910303828 | 昆明市呈贡区雨花街 道营盘社区居委会 |

公示期为 5 个工作日(2023年 5 月 26 日至 6 月 1 日)。公示期内如有异议,可通过来信、来电、来访等方式,向中共昆明市呈贡区委组织部反映。

通讯地址: 昆明市呈贡区祥和街 547 号公安大楼九楼

邮编: 650500

举报电话: 0871-67477866

